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Ranking

Legenda:
Ranking
Assunto
Subdivisao

Qtde de Protocolos
Tempo médio de Resposta (dias)

| - PR
ﬁ' ﬁm PREFEITURA
WISEHY. L sAO JOSE DOS CAMPOS

ATENDIMENTOS DA PREFEITURA - CENTRAL 156 - ASSUNTOS MAIS CONSULTADOS NO MES

Assunto

ABORDAGEM SOCIAL

UNIDADE DE ESPECIALIDADES MEDICAS | - UES
VIA PAVIMENTADA

FISCALIZAGAO VEICULAR

ARVORE

UBS - UNIDADE BASICA DE SAUDE

FOSSAS SEPTICAS

LOGRADOUROS PUBLICOS

CARTAO TRANSPORTE

ENERGIA ELETRICA

UNIDADE DE ESPECIALIDADES MEDICAS | - UES

DRC - DEP. REGULA(;AO E CONTROLE (LEIA TEXTO EXPLIC...

FARMACIA CENTRAL
ANIMAIS

FISCALIZAGAO DE COMERCIO
FISCALIZAGAO DE COMERCIO
ARVORE

HOSPITAL MUNICIPAL
PASSEIO

FAUNA SINANTROPICA

Subdivisao
POPULAGAO DE RUA
AGENDAMENTO DE CONSULTA ESPECIALIZADA
TAPA BURACO
FISCALIZAGAO IMEDIATA
PODA
ATENDIMENTO
CAPTACAO
ENTULHO AREA PUBLICA
BLOQUEIO DE CARTAO
ILUMINAGAO DE LED - LAMPADA APAGADA
EXAMES (NAO REGULADOS)
AGENDAMENTO DE CIRURGIAS E EXAMES (REGU...
FALTA DE MEDICAMENTO ,
AVALIAGAO PARA RECOLHIMENTO DE CAES E GATOS
PERTURBACAO DO SOSSEGO PUBLICO
LICENGA DE FUNCIONAMENTO
DESTOCAMENTO
ATENDIMENTO
RECOMPOSIGAO
DESINSETIZAGAO - PERNILONGO

Posicdo do assunto e subdvisdo de acordo com a quantidade de protocolos criados no més.

Motivo registro do protocolo.

Desmembramento da demanda de acordo com o motivo do registro do protocolo.

Total de protocolos registrados no periodo.

Qtde de

Protocolos
1.354

1.017
856
664
524
449
390
348
304
294
258
249
232
228
190
180
162
151
141
139

Tempo médio (dias) de resposta de protocolos concluidos no periodo, independe da data de criagdo e considera sempre a ultima resposta.

Tempo Médio de

Resposta (dias)
0

18

Atualizado de 01/06/2024 até 30/06/2024
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